
Oznaczenie sprawy: ZP.321.9.2017

Ośrodek Pomocy Społecznej
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
usługi pocztowe

Ogłoszenie nr 75177 - 2017 z dnia 2017-04-27 r.

Gliwice:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 68797
Data: 19/04/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Ośrodek Pomocy Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 345197300000, ul. ul. Górnych Wałów 9, 44-100
Gliwice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 359 700, e-mail ops@ops.gliwice.eu, faks 322 308 027.
Adres strony internetowej (url): http://opsgliwice.pl
Adres profilu nabywcy:
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,
które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II
Punkt: 4)
W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym
i zagranicznym na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach na okres 12 miesięcy zgodnie z ustawą
z dnia 23 listopada 2012r. Prawo pocztowe (Dz.U. z 2016r. poz. 1113 z późn. zm.) – dalej ustawa Prawo
pocztowe oraz aktami wykonawczymi do tej ustawy, w zakresie: 1) Część 1 – usługi pocztowe w obrocie
krajowym, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (zał. nr 6a do siwz), kalkulacja ceny
ofertowej - formularz cenowy (zał. nr 4a do siwz) oraz wzorem umowy stanowiącym zał. nr 5a do siwz; 2)
Część 2 – usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania
i doręczania zagranicznych przesyłek pocztowych oraz krajowych paczek pocztowych zgodnie ze
szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (zał. nr 6b do siwz), kalkulacja ceny ofertowej (zał. nr 4b
do siwz) oraz wzorem umowy stanowiącym zał. nr 5b do siwz.
W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym
i zagranicznym na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach na okres 12 miesięcy zgodnie z ustawą
z dnia 23 listopada 2012r. Prawo pocztowe (Dz.U. z 2016r. poz. 1113 z późn. zm.) – dalej ustawa Prawo
pocztowe wraz z aktami wykonawczymi do tej ustawy oraz ustawą z dnia 19 marca 2004 roku Prawo celne
(Dz. U. z 2015 r., poz. 858, ze zm.) wraz rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 6 sierpnia 2004 roku
w sprawie szczegółowego trybu i warunków przedstawiania towarów i dokonywania zgłoszeń celnych
w obrocie pocztowym (Dz. U. z 2014 r. poz. 1473) /obowiązek wypełniania deklaracji celnych nie dotyczy
przesyłek nadawanych do krajów Unii Europejskiej, z wyjątkiem niektórych obszarów krajów unijnych,
na których nie stosuje się Dyrektywy Rady 77/388/ w zakresie: 1) Część 1 – usługi pocztowe w obrocie
krajowym, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (zał. nr 6a do siwz), kalkulacja ceny
ofertowej - formularz cenowy (zał. nr 4a do siwz) oraz wzorem umowy stanowiącym zał. nr 5a do siwz; 2)



Część 2 – usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania
i doręczania zagranicznych przesyłek pocztowych oraz krajowych paczek pocztowych zgodnie ze
szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (zał. nr 6b do siwz), kalkulacja ceny ofertowej (zał. nr 4b
do siwz) oraz wzorem umowy stanowiącym zał. nr 5b do siwz.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: Załącznik nr 1
Punkt: Część nr 1 pkt 1)
W ogłoszeniu jest: ... Wykonawca zobowiązany jest do odbioru raz dziennie przesyłek przygotowanych
do wyekspediowania z pokoju nr 013 Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach przy ul. Górnych Wałów 9,
w dni robocze Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godz. 14:00-15:00; ...
W ogłoszeniu powinno być: ... Wykonawca zobowiązany jest do odbioru raz dziennie przesyłek
przygotowanych do wyekspediowania z pokoju nr 013 Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach przy ul.
Górnych Wałów 9, w dni robocze Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godz. 12:00-15:00; ...

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: Załącznik nr 1
Punkt: Część nr 2 pkt 1)
W ogłoszeniu jest: ... 2. Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie
przyjmowania, przemieszczania i doręczania zagranicznych przesyłek pocztowych oraz krajowych paczek
pocztowych, zgodnie z ustawą z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2016r. poz. 1113 z późn.
zm.) (dalej ustawa Prawo pocztowe), aktami wykonawczymi do tej ustawy oraz zgodnie z kalkulacją ceny
ofertowej (zał. nr 4b do siwz) i wzorem umowy (zał. nr 5b do siwz); ... 9. Nadawanie przesyłek odbywać się
będzie w dniu ich odbioru od Zamawiającego; do każdej paczki Wykonawca wpisze nadany przez siebie
numer przesyłki umożliwiający jej monitorowanie przez Internet; ...
W ogłoszeniu powinno być: ... 2. Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym
w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania zagranicznych przesyłek pocztowych oraz krajowych
paczek pocztowych, zgodnie z ustawą z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2016r. poz. 1113
z późn. zm.) (dalej ustawa Prawo pocztowe), aktami wykonawczymi do tej ustawy, ustawy z dnia 19 marca
2004 roku Prawo celne (Dz. U. z 2015 r., poz. 858, ze zm.) wraz rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 6
sierpnia 2004 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków przedstawiania towarów i dokonywania
zgłoszeń celnych w obrocie pocztowym (Dz. U. z 2014 r. poz. 1473) /obowiązek wypełniania deklaracji celnych
nie dotyczy przesyłek nadawanych do krajów Unii Europejskiej, z wyjątkiem niektórych obszarów krajów
unijnych, na których nie stosuje się Dyrektywy Rady 77/388/ oraz zgodnie z kalkulacją ceny ofertowej (zał. nr
4b do siwz) i wzorem umowy (zał. nr 5b do siwz); ... 9. Nadawanie przesyłek odbywać się będzie w dniu ich
odbioru od Zamawiającego; W przypadku zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek, Wykonawca
wyjaśnia je z Zamawiającym. Przy braku możliwości ich wyjaśnienia z Zamawiającym lub ich usunięcia w dniu
ich nadania, nadanie takich przesyłek nastąpi w następnym dniu roboczym lub w dniu usunięcia zastrzeżeń;
do każdej paczki Wykonawca wpisze nadany przez siebie numer przesyłki umożliwiający jej monitorowanie
przez Internet; ...

St. inspektor ds. zamówień publicznych

27-04-2017 r.  Dorota Kaczmarska
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Dyrektor Jednostki

27-04-2017 r.  Brygida Jankowska
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej

Ogłoszenie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń od dnia ............................ do dnia ...............................   

__________________________________
podpis osoby odpowiedzialnej za zamieszczenie ogłoszenia


	p7698f50065_EX_OPS_05.html

